
Tarptautinės žmonių su negalia dienos minėjimas

Parašė Irma Vaitaitienė
Antradienis, 03 Gruodis 2019 00:00

Gruodžio 3-ioji Tarptautinė neįgaliųjų žmonių diena. Šia proga Ukmergės raj. savivaldybės
administracijos soc. paramos skyrius suorganizavo minėjimą. 13 val. aikštėje prie Kultūros
centro vyko akcija „Gyvas simbolis „Neįgalusis“. Visi susirinkę į renginį žmonės kartu sustoję
pavaizdavo gyvas ženklo „Neįgalusis“ ir širdies formas. Vėliau Kultūros centre vyko aktyviausių
neįgaliųjų organizacijų narių apdovanojimai. Žodį tarė rajono meras R. Janickas, tarybos narys
A. Dudėnas, užimtumo tarnybos skyriaus vedėja E. Mončinskienė, Nestacionarių soc. paslaugų
direktorė S. Bakanauskienė, Neįgaliųjų draugijos pirmininkė Z. Kviklienė. Visi sveikino su
Tarptautine neįgaliųjų žmonių diena, linkėjo stiprybės, geros sveikatos ir puikios nuotaikos. Po
oficialios dalies visus nudžiugino nuotaikingas Taujėnų mėgėjų teatro „Bičiuliai“ spektaklis. Mes
taip pat buvome pakviesti į renginį, dalyvavome ir gerai praleidome laiką.

  

      

  

  

  

 1 / 3



Tarptautinės žmonių su negalia dienos minėjimas

Parašė Irma Vaitaitienė
Antradienis, 03 Gruodis 2019 00:00

  

  

  

  

  

  

  

 2 / 3



Tarptautinės žmonių su negalia dienos minėjimas

Parašė Irma Vaitaitienė
Antradienis, 03 Gruodis 2019 00:00

  

 3 / 3


